2025 年 4 月 9 日

関係者各位

一般社団法人 日本医薬品登録販売者会

会⾧ 横山 英昭

一般社団法人日本医薬品登録販売者会（日登会）

ホームページリニューアルのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一般社団法人日本医薬品登録販売者会（日登会）のホームページをリニューアル

することを決定しましたのでご案内させていただきます。

より見やすく、分かりやすいようにリニューアルし、登録販売者の職能団体として登録販

売者を目指す方への情報も含め、より多くの日登会の活動情報の発信を進めて参ります。

つきましては、リニューアルに伴い URL も新しくなります。日登会サイトをブックマー

ク登録されている方は、大変お手数ですがリニューアル後に再登録をお願いいたします。

日登会は今後も登録販売者の職能拡大、資質向上などの活動や内容の充実を図りますの

で、何卒よろしくお願いいたします。

【日登会サイトのリニューアルについて】

 ◆リニューアル時期：2025 年 5 月中

 ◆URL：現サイト https://www.nittokyo.jp/index.jsp

     新サイト https://nittokai.jp

【お問い合わせ先】

一般社団法人日本医薬品登録販売者会 植栗・小林・本間

〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 2-5-10 楓第２ビル４階

TEL：045-470-6640、MAIL：info-n@nittokyo.jp